
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΎ 

 
Ταχ.Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες : Π. Σαπουντζάκης  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
 
 
Να διατηρηθεί μέχρι:  

Θεσσαλονίκη, 07-12-2021 
Αρ. πρωτ.: 32223     

Θέμα: «Τροποποιήσεις διαθέσεων εκπαιδευτικών» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97). 

4. Την αρ. Δ2/20807/30-9-1997 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ (πληροφορίες σχετικά με την ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας στους εκπαιδευτικούς 

της Δ/θμιας Εκπ/σης). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.02 Υ.Α (ΦΕΚ1340/τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το αριθμ.Φ.361.1/857/131179/Δ1/19-11-2007 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών με υπερωριακή εργασία-

συμπλήρωση ωραρίου για κάλυψη λειτουργικών κενών στα Σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 930446ΜΤΛΗ-ΤΝΞ



2 

 

7. Την αριθμ.59η/07-12-2021 (Θέμα 9ο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε τις αποφάσεις της Διευθύντριας Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης του παρακάτω πίνακα που κύρωσε τις αντίστοιχες πράξεις του 

ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, μόνο ως προς το μέρος που αφορά στις διαθέσεις των εκπαιδευτικών του πίνακα, από την πράξη ανάληψης 

υπηρεσίας μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 (30-06-2022), όπως αναγράφεται δίπλα στο ονοματεπώνυμό τους, ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΑΞΗ/ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

1 217505 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (ΠΥΣΔΕ 
ΑΧΑΙΑΣ) 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ (5) 

58/30-11-2021 - 
31176/30-11-2021 

4ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (5) 

2 170917 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ 
ΕΠΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 

1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΠΥΣΔΕ 
ΠΙΕΡΙΑΣ) 

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 
(5) 

44/28-9-2021 - 
22654/28-9-2021 

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΛΤ) (6) 

3 194984 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ01 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 
(ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ) 

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
(5) 

44/28-9-2021 - 
22654/28-9-2021 

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) (3) 

 

 

Η Διευθύντρια Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς 

(δια του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού)  

2. Π.Μ. 

Εσωτερική Διανομή:  

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών 

3. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

ΑΔΑ: 930446ΜΤΛΗ-ΤΝΞ


		2021-12-07T13:50:04+0200
	Athens




